GA
IN
E
  GAINE
Tube métallique ondulé pour l'utilisation
dans le béton.
BEINA81
Code
Gaine métallique ondulé
Diamètre
Intérieur / Extérieur
BEINA75 Gaine métallique ondulé
BEINA63 Gaine métallique ondulé 63/69
BEINA51 Gaine métallique ondulé 51/57
BEINA90 Gaine métallique ondulé 90/99
BEINA100 Gaine métallique ondulé
BEINA140 Gaine métallique ondulé
BEINA130 Gaine métallique ondulé
BEINA120 Gaine métallique ondulé 120/129
BEINA160 Gaine métallique ondulé
75/81
81/87
100/109
130/139
140/149
140/149
BEINA90-40
Code
Gaine métallique ondulé rectangulaire
Côté
A/B
BEINA80-50 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA80-40 Gaine métallique ondulé rectangulaire 80/40
BEINA60-40 Gaine métallique ondulé rectangulaire 60/40
BEINA100-60 Gaine métallique ondulé rectangulaire 100/60
BEINA120-80 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA140-90 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA130-80 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA140-70 Gaine métallique ondulé rectangulaire 140/70
BEINA150-80 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA160-100 Gaine métallique ondulé rectangulaire
BEINA170-100 Gaine métallique ondulé rectangulaire
80/50